2- Operatori ekonomik “2 N” shpk, me NUIS L31615017L, me ofertë ekonomike 927,865 

(nëntëqind e njezete e shtate mije e tetëqind e gjashtedhjete e pese) lekë pa TVSH. 

3- Operatori ekonomik “Cara” shpk, me NUIS K07729920F, me ofertë ekonomike 984,450 

(nëntëqind e tetedhjete e katër mije e katërqind e pesedhjete) Lek pa Tvsh. 

4- Operatori ekonomik “Meni” shpk, me NUIS J61909018W, me ofertë ekonomike 

1,135,730 (nje milion njeqind e tredhjetë e pese mije e shtatëqind e tridhjete) Lekë pa 

TVSH. 

5- Operatori ekonomik “Nika” shpk, me NUIS J76705047U, me ofertë ekonomike 833,220 

(tetëqind e tridhjete e tre mije e dyqind e njezet) Lekë pa TVSH. 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1- Operatori ekonomik “Drini A” shpk, me NUIS J67902505V, me ofertë ekonomike 

1,015,550 (nje milion e pesembedhjete mije e pesëqind e pesembedhjete) Lek pa Tvsh. 

2- Operatori ekonomik “2 N” shpk, me NUIS L31615017L, me ofertë ekonomike 927,865

[...]

3- Operatori ekonomik “Meni” shpk, me NUIS J61909018W, me ofertë ekonomike 

1,135,730 (nje milion njeqind e tredhjetë e pese mije e shtatëqind e tridhjete) Lekë pa 

TVSH. 

4- Operatori ekonomik “Nika” shpk, me NUIS J76705047U, me ofertë ekonomike 833,220 

(tetëqind e tridhjete e tre mije e dyqind e njezet) Lekë pa TVSH. 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1- Operatori Ekonomik “Drini A” shpk, me NUIS J67902505V. 

Nga Verfikimi ne SPE rezulton se Operatori Ekonomik nuk plotëson kriterin e vendosur ne DST 

konkretisht piken 2.2.3 ne te cilen kerkohet:

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatori ekonomik “Cara” shpk, 

me NUIS K07729920F dhe me adrese Lagjja “Pjeter Budi”, Rruga “Abdi Mati”, Ndertese 

private Nr. 10, Burrel, se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 984,450 (nëntëqind 

e tetedhjete e katër mije e katërqind e pesedhjete) Lek pa Tvsh është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Lezhe (zyra e protokollit) dokumentat e 

noterizuara te tenderit dhe sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,